Superius **100.15 Speculum iuris.** Guillem Durand.

Suscipere dignans confessionem nostre Sancta Trinitatis **302.8.**

te postulatus [finit in primo colondello, *in inicio est Compterium*] **171. Breuiarium**
secundum ordinis [Montecarmeli].

tores **74.2. Glosas Iohannis Andree super Sexto Libro Decretalium et Clementinas.**

Totis tam [en lo test] **283.4. Inforciatum.**

Ulpianus **138.3** *Inforciatum.*

Ulpianus **60.3** *Inforciatum.*

Venerabi uiro [en lo test] **283.9**. *Mandagot* [*Super tractatu electionis*. Guillelmus de Mandagoto].

[V]enerabilibus **138.25, 204.21** [*Lectura archidiaconi super Sexto libro Decretalium*.

Guido de Baiso / *Lectura super Clementinas*. Matheus Angeli].

Via omnia **204.5**. *Xinus*. Cinus Pistoriensis.

I.2. Explicits del primer foli / pàgina:

.V. potuisses **55.10**. *Apparatus ad Clementinas*. Iohannes Andreae.

.XXI. sòlidos **144.6**. [*libre de deutes*].

.C.LI. **204.21**. [*Lectura archidiaconi super Sexto libro Decretalium*. Guido de Baiso / *Lectura super Clementinas*. Matheus Angeli].

ab illustribus **204.24**. [*Libellus de ordine iudiciorum*. Rofredus Beneuentanus].

ad hoc edi [lo test] **204.4**. *Digestum nouum*.

amplius putat [finit in columna] **91**. *Digestum uetus*.

aut **74.1**. *Xinus*. Cinus Pistoriensis.

canonicarum **60.2**. *Innocentium*. Innocentius papa IV.

capitula **204.18**. *De regulis iuris*. [Dinus de Mugello].

catholica **60.4**. *Summa Aconis*. Azo.

collectans in unum [lo test] **204.10**. *Clementinas*.

componi dusequentis **74.2**. *Glosas Iohannis Andree super Sexto Libro Decretalium et Clementinas*.

cum diuersis **101.2**. *Repertorium* [*super Decretalibus?*].

de fi ad precium [in glosa] **114.2**. *Septimus uel Clementinas*.

de hac **204.19**. *Qüestions*.

demonis eu **273.1**. *De uera obediencia*.

erant [...] **225.11**. *Iozephus*. Iosephus Flavius.

est uerus holica [lo test] **204.8**. *Decretales*.

et [...] librum predictus maxime sit necessarium [finit in columna] **91** *Digestum uetus*.
et ad sanas ut. Amen **225.7.** *Catholicon*. [Iohannes de Ianna].
et cum domino **61.2.** *Commentum Accursii*. Acursius.
etiam mu [lo test] **204.6.** *Codex*.
et post eundem librum [in textu] **29.** *Digestum uetus cum apparatu ordinario*.
et publice dis **204.25.**
et uocantur plebinta [lo test] **204.2** *Decretum*.
ex tempore **204.15.** *Pere Iacme*.
fidelem [in textu] **46.2** *Liber feudorum cum apparatu ordinario*.
finit in glosa fi **55.11** *Clementinas*.
fluminis [...] **27.** *Digestum nouum*.
imperpetuum [in rubrica?] **123.** *Rotfre* [*Libellus de ordine iudiciorum*]. Rofredus
Beneventanus.
in consilio uestri [in textu] **114.2** *Septimus uel Clementinas*.
in hiis **204.17.** *Repertori* [*super Decretalibus*].
in nomine domini [in colundello ipsius glose, in rubeo] **130** *Codex*.
inspiratio el **225.8.** *Psalterium*.
inster **204.23.** [*Digestum uetus*].
licet insolidum **60.3.** *Inforciatum*.
mandata **225.14.** *Decretales*.
nec in concubinatu [incipit in columna] **91.** *Digestum uetus*.
nec potest filius **204.54.** [*Summa Astensis*. Astesanus O.M. / *Speculum Iuris*. Guillem
Durand / *Rosarium super Decreto*. Guido de Baiso].
non erit ad [lo test] **204.3.** *Inforciatum*.
omnium hominum repo **225.9.** *Expositio epistole Pauli*. [Augustinus S. / Hugo de
Sancto Victore (Ps.)].
penitus refecatis reli [in textu] **114.1.** *Sextum librum Decretalium*.
per maior **204.5.** *Xinus*. Cinus Pistoriensis.
per pace **204.14.** *Directorium iuris*. [Petrus Quesvel].
per ph[...] **225.13.** *Super exposiciones Psalmorum*. Nicholaus de Lira.
placuit [in glosa] **114.1.** *Sextum librum Decretalium*.
prima **204.13.** *Directorium iuris*. [Petrus Quesvel].

que in [lo test] **204.9. Volumen.**
que non **204.21. Lectura super Codicem.** Odofredus de Bolonia.
que non est **204.7. Summa Azonis.** Azo.
quia uero cum eundem ard[...] **55.8.**
qui m'és degut **144.4. libre de deutes.**
quinque tercia [lo test] **204.11. Sextum librum Decretalium.**
quod **204.12. Belius** [*De Bello*, Iohannes de Lignano / *De Bello fortis ecclesiae militantis et Antechristi impugnantibus*, Iohannes Ballester].
quod uaria magister op **101.1 Speculum iuris.** Guillem Durand.
quondam **204.16. Casus super Decreto.** [Barholomei Brixensis].
remanent re [in colundello ipsius glose, in nigro] **130. Codex.**
sacerdo .LXXXIII. **225.10. Racionale [diuinorum officiorum].** Guillem Durand.
secundum uicissitudinem [en lo test] **204.1. Digestum uetus.**
set omnium [in textu] **61.1. Volumen.**
si quam que[...]nium [in aparatu] **91. Digestum uetus.**
specialiter [in textu] **54. Decretales cum aparatu ordinario.**
titulus ueri **225.12. Summa confessorum.** [Ramon de Penyafort / Iohannes Friburgensis].
tres sòlidos e sis **144.5. [libre de deutes].**
uel mulieres [in textu] **46.1. Repertorium super Decretalibus.**
uerbum inducit quod [in textu] **113. Decretales.**
[...]jusulum componentis [in textu nigro?] **123. Rotfre** [*Libellus de ordine iudiciorum*].
Rofredus Beneventanus.
[...] modo **204.20.**

I.3. Incipit del segon foli / pàgina:

.II. quare ab uno [in glosa] **63.1 Sextus liber Decretalium cum apparatu ordinario secundum Iohannis Andree.**
.XVII. b. stensa et de abisso **157.2. Concordancias Magnas.**

Aaron **159.53.** *Tabulam diuersorum librorum.*
ab **159.25.** *Tractatus diuersos.* Franciscus de Maironis.
accederunt. **159.139.** *Rethorica et Tullum De oficiis.* Cicero.
Actio dirigenda **283.7.** *Sextum librum Decretalium.*
actoribus dubitatur [in textu] **56.2** *Sextum librum Decretalium.*
ad **159.35.** *Questionum Theologie.*
ad actum **159.120.** *Rosam philosophie.*
additionem **159.104.** *Questiones theologales.*
a diabolo **159.82.** *Sermones et Collationes.*
ad theologos **159.137.** *librum sermonum.*
ad inquirendas **159.52.** *Distinctiones.*
ad Petrum **159.4.** *Super Petrum Sententiarum.* Petrus Alexandri.
anima **159.22.** *Alani.* [Alanus de Insulis (o. Cist.) / Alanus Chartier].
antesignatum **159.8.** *Hugutionem.* Hugutio Pisanus.
apparet **159.16.** *De questiones super librum ethicorum.* Gerardus Odonis.
arxeciam **159.96.** *Marmotretum* [*Marmotrectus super uocabula Biblie*], Iohannes
Marchesinus.
at **159.24.** *Algorismum.* [Al-Kawârizmi].
attendatur **159.121** *Sermones dominicales.*
attendentes **159.40.** *Expositiones.* Macrobius.
aut **159.20.** *Super librum phisicorum.* Ade.
autem [...] **225.22.** *Speculum iuris.* [Guillem Durand].
baptismum **159.72.** *Contra iudeos* [*Dialogus contra iudeos*]. Petrus Alfonsus.
bilius **159.118.** *Auctoritates glosatas super Bibliam.*
bona emansita **159.106.** *Summas confessorum* [Ramon de Penyafort / Iohannes
Friburgensis].
Bulla papalis prohemium [in rubrica] **139.3.** *Clementinas.*
canonici [en lo test] **283.13.** *Decretals.*
capite **159.43.** *librum de medicina.*
capitula **159.19.** *Scintillarum* [Beda uenerabilis /Defensor Logogiacensis / Hugo de
Sancto Victore].
cedunt [in textu]. **21.2.** *Inforciatum.*

Christus assumpsit **159.124.** *Notulas super Quartum Sententiarum.* Petrus Lombardus.
compositionum **283.1.** *Digestum uetus.*
constitutio uel edictum est [in textu] **75.1.** *Decretum.*
consumatum in unum [in textu] **79.1.** *Decretalium.*
continunt **159.32.** *Super Decretales* [*Summa super titulis Decretalium?*]. Godofredus
[Tranensis?].
contra .l. cauetur **98.4.** *Xinus.* Cinus Pistoriensis.
corpus suum **159.17.** *Collationes* [*Summa collationum seu Communiloquium?*].
Iohannis Insellensis [Gallensis?] abbatis.
corrigere **113.** *Decretales.*
cumque subiunxit [en lo test] **283.6.** *Decretales.*
custodiens **159.66.** *Compendium theologie.* [Thomas de Aquino / Iohannes Rigaldi /
Hugo Ripelin /Petrus Aureoli].
crucem **159.31.** *Super canonem misse* [*Super exposizione misterii altaris*]. Innocentius
papa III.
ctum non pertinere [lo test] **204.4.** *Digestum nouum.*
cum serm (?) diuinitatem [in textu] **139.1.** *Decretales.*
debet **204.23.** [*Digestum uetus*].
decuit **159.11** *Quartum* [*Sententiarum*] Boneuenture, S.
de ofi **204.21** [*Lectura archidiaconi super Sexto libro Decretalium.* Guido de Baiso /
Lectura super Clementinas. Matheus Angeli].
depreciarentur **159.36.** *Expositionem super Epistolam ad Galatas.* Iohannes Crisostomi.
de modo standi **159.87.** *Compendium moralis philosophie.*
Deus [lo test] **204.8.** *Decretales.*
dicandi **159.64.** *Expositionem quorumdam uersiculorum Salterii.*
dies **159.29.** *Tabulam super Decretum.*
diferunt **159.140.** *Tractatum de uirtutibus.*
dignat **159.61.** *Epistolas Ieronimi.* Hyeronimus S.
dispensase **225.23.** *Gotfre.* [Godofredus de Fontaines].
diuersis monasteriis **159.110.** *Tabulam iuris.* Iohannis de Saxonia.
dicto opus nouum [en lo test] **283.5.** *Digestum nouum.*
duales **159.63.** *Auctoritates philosophie.*

dum yconomica **98.1.** *Nouella super Decretales*.
ea sunt **159.62.** *Librum de heresibus [De erroribus diuersorum hereticorum]*. Guido
Terreni.
egrestis **159.125.** *Postillam super libros ethicorum*. Thomas de Aquino S.
eis successoribus **225.32.** *Summa d'Ostiench*. Henricus de Segusio.
empta [lo test] **204.3.** *Inforciatum*.
enigmate **159.109.** *De concordia Euangelistarum*. Augustinus S.
enim in iure nostro reliquie operantur **56.1** *Lectura super Codice*. Cinus Pistoriensis.
eo quod [lo test] **204.2** *Decretum*.
erant **204.21.** *Lectura super Codicem*. Odofredus de Bolonia.
est **159.34.** *Oficium misse*.
est huius **159.9.** *Questiones philosophie*.
+ et de omni **159.85.** *Summa de uitiis et uirtutibus*.
et educatio [en lo test] **283.8.** *Instituta*.
et in non solos **225.30.** *Decretum*.
et non ad literam **159.97.** *Postillam super libros libros sapienciales et super prophetas*.
Nicholaus de Lira.
et qui super **204.24.** [*Libellus de ordine iudiciorum*. Rofredus Beneuentanus].
et per archem **159.107.** *Contra hereses Archiepiscopi Lugdunensis*. [Guillelmus de
Montelugduno?].
excomunicato **204.13.** *Directorium iuris*. [Petrus Quesvel].
ex eis obseruat **225.21.** *Sextum librum Decretalium*.
fabulis **98.2.** *Sextum librum Decretalium*.
facta non **225.38.** *Digestum uetus*.
fiat lux **159.130.** *Super Genesi*. Augustinus S.
ficiat nunc **20.2.** *Blenosch*.
fidei catholice **225.16.** *Clementinas*.
fieri sucstractio **159.138.** *Algorismum*. [Al-Kawârizmi].
filium **225.36.** *Sextum librum Decretalium*.
finguemus **159.114.** *Decretum sine glosa*.
firmiter **159.133.** *Decretales*.
fit [in rubro] **159.41.** *Thesaurus pauperum*.

franchorum **159.42.** *Flores medicine.*
fuimus **225.28.** *Clementinas.*
fuimus actenus [in textu] **56.2** *Clementinas cum apparatu Iohannis Andree.*
fuit **159.83.** *Figuras Ystoriarum.*
generans **225.18.** *Decretales.*
Habram **159.2.** *Tabulam originalium.* Andreas de Cortili / Galterus de Brugio.
hereses **159.127.** *Tabulam super Collationes* [sanctorum patrum]. [Iohannes Cassianus].
hoc cum **225.33.** *Sextum librum Decretalium.*
humilitas **159.135.** *librum sermonum.*
ianuarii **159.134.** *Librum iudiciorum astrorum.*
ibi **159.7.** *Concordacias.*
immo **159.69.** *librum medicine.*
immo et uir magnificus [en lo test] **283.2.** *Codex.*
incipit [in rubro] **54** *Decretales cum aparatu ordinario.*
in conueniens est **75.2.** *Nature Aristotilis.* Aristòtil.
incrementi [in textu] **46.2** *Liber feudorum cum apparatu ordinario.*
in medio ecclesie **159.55.** *De opere sex dierum.* Buenauentura S.
in omnibus **159.54.** *Dialogum Ockam* [*Dialogus de imperatorum et pontificum potestate*]. Guillelmus de Ockam.
inquam **159.101.** *De excellencia Beate Marie, et cum aliis sermonibus Beate Marie.*
Anselmus Cantuariensis.
inter **159.6** *Sententiarum.* Petrus Lombardus.
interpretantur **204.7.** *Summa Azonis.* Azo.
in uestri alii auctoritate uidebant [...] nos **157.1.** *Missal.*
in unum uolumen [lo test] **204.10.** *Clementinas.*
Iob **159.71.** *Mariale.* [Iacobus de Voragine].
Item in alio **204.19.** *Qüestions.*
iusi **225.30.** *Inforciatum.*
las eboreas [sic] **225.26.** *Digestum uetus.*
licet ut boni **159.5.** *Gartonis.*
litera **159.95.** *Notabilia super Decretales.*
magister **159.105.** *Declarationes super libros Sententiarum.*

marius **225.35.** *Instituta.*
meum Dei **225.17.** *Decretales.*
millesimo [in textu] **63.2.** *Clementines cum apparatu ordinario Iohannis Andree.*
mitebat [...] **225.20.** *Speculum iuris.* [Guillem Durand].
morum **159.26.** *Tabulam De ciuitate Dei, cum aliis tabulis.* Augustinus S.
mulieri **159.86.** *Exempla Sacre Scripture* [Nicolaus de Hanapis / Thomas Hibernicus].
mutatis [in textu] **63.1** *Sextus liber Decretalium cum apparatu ordinario secundum
Iohannis Andree.*
nam siquis **225.41.** *Digestum uetus.*
natu omnia bona **204.5.** *Xinus.* Cinus Pistoriensis.
natura **159.119.** *Scintillarum.* [Beda Venerabilis / Defensor Locogiacensis / Hugo de
Sancto Victore].
ne diachonus **159.45.** *Liber penitencialis.*
necesse est uidere **15.2.** *Speculum iuris.* Guillem Durand.
neque memor mali **159.94.** *librum ubi continentur mul dicta sanctorum et poetarum.*
nis se girà en Galilea **267.** *Nou Testament.*
non **204.15.** *Pere Iacme.*
non complebitur **159.103.** *Postillam Super Pentateucum,* Nicolaus de Lira, *et Tractatus
de occulo morali,* Petrus Lemouicensis.
non fret **159.99.** *Collationes quadragesimales.*
non ita cuius **74.1.** *Xinus.* Cinus Pistoriensis.
non sumus **159.88.** *Librum exemplorum et distinctionum insimile.*
nos **159.38.** *Missale.*
nutu **225.24.** *Codex.*
occasum **159.131.** *Sermones super Cantica [Canticorum].* Bernardus [Claraevallensis].
odiosi **159.128.** *Tractatum de misteriis rerum gestarum.*
omnem datum **159.126.** *Sermones dominicales.*
omnes **159.80.** [...] *nidus.*
omni **159.73** Defensor pacis [De tranquilitate rei publice et defensione pacis. Marsilius
de Padua].
omnis Pater **159.12.** *De simbolo et alios diuersos libros eiusdem.* Agustinus, S.

ondulationem **159.84.** *Tabulam super Moralia in Iob et super alios libros.* Gregorius papa I, Magnus.
ore **225.30.** *Instituta.*
paupertas **159.60.** *librum ubi sunt figure moralizate super Bibliam.*
per apellacionem ab ipsa **139.3** *Clementinas.*
ponatur **159.123.** *Exposicionem super Pentateucum.* Bruno Astensis.
potissimum **159.116.** *Minorem deriuatorem.* Hugutius Pisanus.
quod autem frigidus **159.58.** *Scintillarum.* [Beda uenerabilis / Defensor Logogiacensis / Hugo de Sancto Victore].
opera tenebrarum **225.5.** *Concordances.*
operatorium **159.112.** *Textum ethicorum.*
ortum **159.56.** *Opus sermonum diuersorum.*
parumque marito [en lo test] **283.4.** *Inforciatum.*
possunt **159.14.** *Super Petrum Secundum et Tertium Sententiarum.* Herneus.
post comunem **159.30.** *Secundam secunde Beati Thome.* Thomas de Aquino.
post multum temporis spacio **283.10.** *Digestum uetus.*
principes populi **159.1.** *Biblia.*
prologus **159.93.** *Super Apocalipsis.*
puniti **159.141.** *cantica*
putare contendus **204.25.**
quam **159.44.** [...].
qualem **159.21.** *De similitudinibus.* Anser.
quando factus **159.13.** *Tertium et Quartum Durandi De secundo opere.* [Durando de Sancto Porciano?].
quarum **159.91** *Tractatum de diuersis materiis.*
que negotia [in textu] **46.1** *Repertorium super Decretalibus.*
que non sit **159.111.** *Primam partem secunde beati Thome.* Thomas de Aquino S.
que in omni actu **159.117.** *Questiones theologicales.*
quidam **204.20.**
qui iudicans [finit in eodem colondello] **171.** *Breuiarium secundum ordinis Montecarmeli* (in inicio est Comptarium).
qui spectat **204.17.** *Repertori* [super Decretalibus].

qui ten **283.11.** *Libellari.* Iohannis de Blanosco.

quo **159.77.** *Comune legium Anteclaudianum et maxime theologie.* [Alanus de Insulis].

quo ad nos **159.89** [...].

quod **159.23.** *Scripta Beati Bernardi.* Bernardus Claraevallensis S.

quod Deus cum sit simplex **157.3** *Textus Sententiarum.* Petrus Lombardus.

quo empt **159.76.** *Librum Cirilli cum Exposicionem abbatis Ioachim.*

quod dicit **159.75.** [...] *de cessacionem legalium.*

quorum **204.18.** *De regulis iuris.* [Dinus de Mugello].

re **159.28.** *Hugonis de Sancto Victore.*

redderent **159.92.** *Tractatum de uirtutibus.*

res **159.102.** *Primam partem philosophie.*

res **159.142.** *Disuasium Valerii ad Rufinum.*

rethorice **159.90.** *Summa dictaminis [Forma dictaminis].* Guido Terreni.

sacra **159.59.** *Tabulam super Decretales et Decretum.*

sanguinem **225.25.** *Decretum.*

sciencia grecorum **159.70.** *Collationum [Collationes et vite patrum].* Iohannes Cassianus.

scienciam **159.10.** *De animalibus.* Albertus Magnus. **159.115.** *Tabulam philosophie.*

si en **159.136.** *Abstractiones astrolorum super naturalibus.*

signum **159.15.** *Regimine principum.* [Aegidius de Roma].

si in huiusmodi gratia **139.2** *Sextus liber Decretalium.*

sine consensu **225.18.** *Ignocent.* [Innocencius papa IV].

si quas aduersus [in textu] **60.1** *Codex.*

singularem aliis liber [in textu] **29.** *Digestum uetus cum apparatu ordinario.*

spili. **159.81.** [[*Ampho tam uisionis???*]].

suadeat **159.129.** *Formulam honeste uite.*

substantiam patris **73** *Decretalium.*

sumus [lo test] **204.11.** *Sextum librum Decretalium.*

surus **159.18** *De perfectione uite.* Guido Terreni.

tamen licet **159.33.** *Expositionem uocabulorum super Bibliam.* [Guillelmus de Brito].

tansolament [prima pagina secundi folii] **273.1.** *De uera obediencia.*

tantes uerba [lo test] **204.6.** *Codex.*

temporis [lo test] **204.9.** *Volumen.*
temptatio **159.131.** *Sermones super Cantica [Canticorum].* Bernardus Claraevallensis.
terris illacio **204.12.** *Belius [De Bello, Iohannes de Lignano / De Bello fortis ecclesiae militantis et Antechristi impugnantibus,* Iohannes Ballester].
tes et res **159.3** *De sacramentis et de Archa de Nohe.* Hugo de Sancto Victore.
tiis tractaturis **58.2.** *Speculum iuris.* Guillem Durand. **62.2** *Speculum iuris cum repertorio.*
tum **159. 78.** *De diligendo Dominum.* Bernat de Claravall.
ubique **159.74.** *Cur Deus et homo.* Guillelmus de Aluernia.
ubi sunt uiuentes [en lo test] **283.9.** *Mandagot [Super tractatu electionis.* Guillelmus de Mandagoto].
uel **159.122.** *Tabulam super Petrum Sententiarum.* Petrus Lombardus.
uel alia **204.14.** *Directorium iuris.* [Petrus Quesvel].
ueri que deberet [in textu] **79.2.** *Sextum librum Decretalium.*
uerum est [in glosa] **63.2** *Clementines cum apparatu ordinario Iohannis Andree.*
uetero **225.34.** *Clementinas.*
ueterus .X. **171.** *Breuiarium secundum ordinis [Montecarmeli] (in inicio est Comptarium).*
uiros **159.100.** *Postillam super Genesim.*
uita **159.39.** *Flores diuersorum doctorum.*
uoluntate **225.27.** *Digestum nouum.*
uobis finiunt **159.65.** *Sermones.*
uocabulis **225.29.** *Codex.*
uocatur sicut ius **58.1, 62.1.** *Summa Hostiensis.* Henricus de Segusio.
uolumen **159.27.** *Miracula et Breuiloquiorum.* Bonauentura S.
ut .I. de renun **225.43.** [...] *super Decretalibus.*
ut inter diuinum **98.3.**
utriusque uoluminis **204.1.** *Digestum uetus.*
ut sint **159.57.** *De regimine christiano.* [Iacobus de Viterbo].
Zenocrates **159.68.** *aliquos libros Aristotilis.*
[...] **225.37.** [no s'indica el títol]